پس آن ها منصرف شدند.

الزهري، محمد بن سعد بن منيع ابو عبد الله البصري (متوفای 230 هـ)، الطبقات الکبری، ج 2، ص 242، ناشر: دار صادر - بيروت؛

النويري، شهاب الدين أحمد بن عبد الوهاب (متوفاي733هـ)، نهاية الأرب في فنون الأدب، ج ١٨، ص ٢٤٥، تحقيق مفيد قمحية
وجماعة، ناشر: دار الكتب العلمية - بيروت، الطبعة: الأولى، 1424هـ - 2004م.

بنابراین نسبت هذیان به پیامبر خدا، اصل مشروعیت گفتار و کردار و حتی عصمت آن حضرت را زیر سؤال برد؛ پس حتی
اگر این منشور وحدت امت را می نوشت بازهم اثری نداشت؛ بلکه ممکن بود همین نامه زمینه اختلاف دیگری را فراهم می
کرد و عده ای به طرفداری از نامه و مشروعیت آن با اهانت کنندگان به نزاع و درگیری می پرداختند و